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Bilag til f. t. 1. vedr. arbejderbohger pa landet
JA rn Bruus, j.bruus@mail.dk -
Jacob Brandt Jensen, jacob@brandtjensen.dk
Jacob Munch, Journalist, jmu@dr.dk _
Jacob Sgegaard Nielsen, Gartneriejer, jacob@soegaard.com -
Jacob W. Jensen, stud. agro, wagner@dsr kvl.dk :
Jakob Altenborg, Natur- og Miljgkonsulent, ja@lrv.dk
Jakob Kortegaard Becher, Landmand, jakob.kortegaard@mail.tele. dk
Jakob Schlichter, Finansanalytiker, Jakob.Schlichter@sydbank.dk -
Jan baltser christensen, gardejer, baltsers@hotmail.com - '
Jan Hassing, Konsulent, jh@danskgartneri.dk
Jan Holm, Journalist, red.hon@nordvest.dk - -
Jan KjA!r Madsen, jkm@landscentret.dk
Jan Korsbaek, Knudkorsbaekogsonner@mail.dk
Jan O. Nielsen, LandinspektA r, jonsyd@statsforvaltning.dk -
Jan SjA strA m, gA¥rdejer, jansjostrom@post.tele.dk
Jan Tolstrup, jan@sjfl.dk
Jan Ostergaard, skovfoged, jan@saltenlangsoe.dk
Janne Kuszon, Prof.bach. ernering, sundhed, janne-kuszon@mail.dk - ..
Janne Nielsen, fuldmagtig, jakn@dffe.dk
Janne Spannov, naturmedarbejder, janne.spannov@svendborg.dk
Jannie Esmann Mikkelsen, jade@dsr.kvl.dk
Jannie Vestergaard, jannie@sundbynet.dk
Jeanette Madsen, Produktteknikker, jeanettemadsen@frigodan.dk
Jens B. Laursen, Cand. agro., jbl@hobro-landbo.dk
Jens BA je, indehaver/direktA r, boje.toftegaard@mail.dk
Jens Breum, uvcjbc@mail.tele.dk
Jens Chr. Knudsen, Planteavlskonsulent, Jnk@nordvestagro dk
Jens Chr. Pedersen, Direkter, jep@mail-telia.dk
Jens Christian Nielsen, Gardejer, jen@post.tele.dk
Jens D. Andersen, Planteavlskonsulent, jda@landboforening.dk
Jens Erik Mortensen, Revisor, jem-revision@mail.tele.dk
jens henrik meller, jm@gemba.dk
jens kahr, jak@agrocenter.dk
Jens Lautrup, Planteavlskonsulent, jel@lc- nordthy dk
Jens Lund Pedersen, Senioragronom, jlp@kemira-miljoe.dk'
jens Madsen, amatA r plantepatalog, jens@pca.dk .
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